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Controllo Accessi Smart
Smart Access Control

Il dispositivo 442MBTC-TN è una tastiera touch a colori per la gestione dell’apertura di un varco in 
funzione della digitazione di un codice numerico. In abbinamento con il web server 53AB-WBS permette 
la gestione di piccole strutture e B&B. La creazione dei codici e la verifica dello storico degli accessi 
avviene, da remoto, attraverso l’utilizzo dell’APP AveCloud.

The 442MBTC-TN device is a color touch keypad for managing the opening of a gate based on the typing of a 
numerical code. In combination with the 53AB-WBS web server it allows the management of small structures and 
B&Bs. The creation of codes and verification of the access history takes place remotely using the AveCloud APP.
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Dimensioni d’ingombro (mm) 
Overall dimensions (mm)
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442MBTC-TN
#1

442MBTC-TN
#2

442MBTC-TN
#10

53ABAUX12V53ABAUX12V
53AB-WBS

MAX 10 TASTIERE
MAX 10 KEYPAD

PER IL COLLEGAMENTO MODBUS UTILIZZARE CAVO 3X0,5mm2 SCHERMATO FOR MODBUS CONNECTION USE3X0,5mm2 SHIELDED CABLE

A B GND +12V A B GND +12V A B GND +12V

GND+12V

GND+12V GND+12V

RS-485 U4
A B GND

Prestazioni Funzionali Functional performance

Dispositivi gestibili in associazione al web-server domotico per la 
programmazione dei codici di sblocco da locale o da remoto 
mediante il sistema Ave Cloud.  
Devices that can be managed in association with the home 
automation web-server for programming the unlock codes locally or 
remotely via the Ave Cloud system.

Tastiera touch a 12 pulsanti retroilluminati con gamma colore RGB 
personalizzabile. 
Touch keyboard with 12 backlit buttons with color range customizable 
RGB.

8
0
0
8
3
7
9
5
1
2
3
3
1

ST
A5
93
D
PT
AS
24
IE

www.ave.it
800 015 072 1904-2024

A N N I V E R S A R Y  C E L E B R A T I O N S

RGB

Installazione ad appoggio parete su scatole 
tonde o quadrate
Wall-mounted installation on round or square 
boxes

Connettore tastiera
Keypad connector

Terminali “volanti”
“Free” terminals

+12V
GND
A_RS485
B_RS485

CONNETTERE A:
U4 53AB-WBS

RELAY_NC
RELAY_COM
RELAY_NO

10±2mm 


